

Verksamhetsplan 2024



Verksamhetsplan 2024

Utställning

Årets officiella utställningar kommer att äga rum 23 mars i Högbo Ridhus, Sandviken samt 8 september på Högbo Bruk i samband med Gästriklands KK's internationella utställning.

Nedan presenteras domarna

Lördag 23 mars

Stig-Arne Kjellevoid – Flatcoated retriever

Turid Stamnes – Golden retriever & Chesapeake bay retriever
Anne-Berith Waskaas – Engelsk springer spaniel, clumber spaniel, irländsk vattenspaniel och curly coated retriever

Martin Adner – Labrador retriever och Nova scotia duck tolling retriever

Karin Linde Klerholm – Engelsk cocker spaniel, amerikansk cocker spaniel, welsh springer spaniel, sussex spaniel och field spaniel

Lördag 7 september

Nina Skjelbred – Chesapeake bay retriever, clumber spaniel, irländsk vatten spaniel, nova scotia duck tolling retriever och field spaniel

Irene Krogstad – Golden retriever och welsh springer spaniel

Vidar Grundetjern – Flatcoated retriever och curly coated retriever

Frode Jevne – Amerikansk cocker spaniel, cocker spaniel och Engelsk springer spaniel

Torunn Sörbye – Labrador retriever

Vi är som vanligt i stort behov av funktionärer som kan hjälpa till under dessa dagar.

Text på parkeringen, cafeteria, iordningställande av ringar, insläpp samt att plocka undan efter utställningen.

Vill du vara med så hör av dig till utställningsansvarig

Utställningsansvarig Maria Wallner

Retriever

Höstens prov startar med elit klass i Hofors helgen 17-18 augusti med Reine Hansson som domare, Järvsö fortsätter med sina sedvanliga provklasser helgen 7-8 september. Domare Anita Norrblom, Lasse Johnsson o Tommy Borg

Elitklass med dummy i Söderhamn den 1 september är under planering, provledning ej ännu bestämt.

Fler prov är under planering.

Provledare träff 17/3 på Kybacka med Reine Hansson som har genomgång av nya B provs regler och anvisningar. Annie Forsgren informerar om SKK start, det är även om-certifiering för de provledare som är i behov.

Varken A prov eller WT finns med i planeringen 2024
25 o 26 maj ordnas en funktionärs helg med inhyrda instruktörerna Sofie Pihl o Lisa Falck.

Jaktansvarig Retriever Maria Alm

Spaniel

Avdelningen planerar att anordna vattenprov i början av augusti och i samband med det ett Working Test som blir avdelningens Klubbmästerskap för spaniels. Ekipage från andra avdelningar är också välkomna att tävla men klubbmästartiteln gäller ekipage från Gävleborg.

Vi planerar ett fältprov som även i år blir i Strängnäs då avdelningen saknar mark som håller vilt på ett sätt som möjliggör fältprov. I samband med segrarklassprov på lördag kommer även ett träningsjaktprov att erbjudas på söndag. Denna helg samkör vi med Värmlands-avdelningen i början av oktober.

Vi hoppas även kunna erbjuda träning under sommaren inför vattenprov likasom förra året. Detta kommer att utannonseras via hemsida och Facebook-gruppen för Gävleborg.

Elisabeth Persson Jaktprovsansvarig spaniel, adjungerad till styrelsen

Utbildning

Under året planerar vi att ha flertal kurser: Valp kurser, grundkurs i apportering, flera kurser inför B-prov samt instruktörsledda temakvällar, Kurser kommer att publiceras på hemsidan och på Facebook

Jenny Borgersen håller på att fördjupa se i funktions beskrivning retriever och kommer förhoppningsvis under året att påbörja en utbildning i det.

Även föreläsningar och öppna träningar planeras

Viltspår

Vi planerar att fortsätta ha rörliga prov den tid då det inte är snö!

Årets viltspårs SM går i Augusti, datum och plats ännu ej beslutat.
Avdelningens uttagning sker 8 Juni i Årsunda

Karin Svensson Viltspårsansvarig

Tollingjakt

Vi kommer att ha ett prov i år 26-28 Juli med alla klasserna NKL, ÖKL samt Elit. Platsen blir skogarna kring Ockelbo

Vi hoppas på gott deltagande, då våran ras special i år ligger i Dalarna helgen efter våra prov

Lena Dahlbom , adjungerad tolling ansvarig och Karin Svensson